
 

 

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ» 
Р Е Ш Е Н И Е 

от «26» июня 2024 года         № 491 

О внесении изменений  в Решение городской Думы городского 
поселения «Город Малоярославец» от 23.11.2017 № 246 «О 
налоге на имущество физических лиц»  

 

В соответствии с п. 2 ст. 399 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 48 

Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», 

городская Дума «Город Малоярославец» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Решение городской Думы городского поселения «Город 

Малоярославец» от 23.11.2017 № 246 «О налоге на имущество физических лиц» 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Абзац первый подпункта 4.1.4 пункта 4.1. дополнить словами: 

«а при отсутствии указанных лиц – полнородными и неполнородными 

братьями и сестрами командированного лица, погибшего  (умершего)» 

1.2. Абзац третий  подпункта 4.1.4 пункта 4.1. дополнить словами: 

«а при отсутствии указанных лиц – полнородными и неполнородными 

братьями и сестрами командированного лица, погибшего  (умершего)» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край» и 

на официальном сайте администрации муниципального образования городское 

поселение «Город Малоярославец». 

4. Настоящее Решение вступает после его опубликования. 

 

Главы муниципального образования  

городского поселения «Город Малоярославец»   И.С. Олефиренко 


